
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 1 z 8

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části 

odbor právních služeb
oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne:
MCP8 831334/2024 Ing. Věra Jiroušová / 222805621 23. 12. 2024
OVZ/2024/0035

Vysvětlení zadávací dokumentace č. IX.

Vážení,

zasíláme vám / uveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. IX. na níže uvedenou zakázku. 

Název veřejné zakázky:
„Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně, ZŠ Lyčkovo 

náměstí 6/460, Praha 8 - Karlín“

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo: OVZ/2024/0035

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html

Zadavatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ 

Praha 8, příspěvková organizace

Sídlo: U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00639524

Ředitel: Ing. Stanislav Hladiš

Zástupce zadavatele: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Dotaz č. 1
Pojištění stavebně montážní Zhotovitele.
Dle odst. 12.2 Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele převzetím díla. Jestliže objednatel 
převzal dílo s vadami, přechází nebezpečí škody na díle na objednatele odstraněním všech vad. 
Nebezpečí na staveništi přechází na objednatele po předání a převzetí díla a vyklizení staveniště 
zhotovitelem.

mailto:posta@praha8.cz
%5C%5Cserver-espis%5Cc$%5Copt%5Cxqw%5CxqwDir%5C_data%5Csps%5C
https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 2 z 8

Nebezpečí škody na díle je kryto Stavebně-montážním pojištěním. Vzhledem k tomu, že Stavebně 
montážní pojištění končí dnem přádání díla objednateli, dodavatel žádá o sdělení, zda objednatel 
umožní změnu smlouvy tak, že v případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, přechází 
nebezpečí škody na díle na objednatele převzetím díla. Dále, dodavatel žádá o tuto změnu smlouvy 
i s ohledem na to, že po předání díla s vadami a nedodělky bude objednatel dílo již užívat a provozovat, 
přičemž zhotovitel nebude mít možnost ovlivnit vznik případných škody takovým užíváním 
a provozováním. Dodavatel tedy považuje za nepřiměřené, aby i za takového stavu zhotovitel nesl 
nebezpečí škody na celé dílo, byť by zhotovitel odstraňoval drobné vady a nedodělky pouze v částech 
díla. 

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1 
S ohledem na výše uvedené byl upraven odst. 12.2 závazného návrhu smlouvy, a to takovým způsobem, 
že nebezpečí škody na díle přechází na zadavatele převzetím díla, tj. i v případě převzetí díla 
s případnými vadami a nedodělky, které nebrání v užívání díla. Nové znění závazného návrhu smlouvy 
tvoří přílohu tohoto vysvětlení.

Dotaz č. 2
Ve výkaze výměr Z2023012 – Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně [zadání] (241122) se 
v různých listech opakují položky (montáže, demontáže, přesuny hmot, …), kdy jejich jednotková cena 
je rozdělená na J. materiál a J. montáž. Dle správnosti má cena položky obsahovat jen montáž 
(bez materiálu). Žádáme o vyjádření, jestli bude u takových položek akceptovaná jednotková cena 
materiálu 0 kč.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2 
Zveřejňujeme upravenou Přílohu č. 9 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
(aktualizace 23. 12. 2024).  

Dotaz č. 3
izolace popsaná ve výkazu výměr:

63150983
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 
50mm 

m2 879,900

Rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 25-40kg/m3 tl 50mm" není vhodná pro izolaci 
potrubí v kuchyni, izolace by měla být parotěsná.  Žádáme zadavatele o upřesnění, jaký typ izolace má 
být oceněn pro jednotlivá zařízení, speciálně pro izolaci v kuchyni.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 3 
Zveřejňujeme upravenou Přílohu č. 9 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
(aktualizace 23. 12. 2024).  

Dotaz č. 4
v položce č.27 VV VZT je uvedeno:

42976034 tlumič hluku čtyřhranný Pz 700x400x1000mm kus 72,000

48 " větrání kuchyně 48,000
Uvedený tlumič hluku čtyřhranný Pz 700x400x1000mm – 72 ks, velikost ani počet kusů neodpovídá 
výkresu 2.NP (tlumiče hluku ve 2.NP 800x500, 500x1000, 500x800, 1000x500, 1500x1000 dl. 2 m se 
skládají z buněk 500x500, popř. 500x400). Žádáme o opravu výkazu výměr pro tlumiče hluku dle 
výkresu VZT pro 2.NP.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 4 
Zveřejňujeme upravenou Přílohu č. 9 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
(aktualizace 23. 12. 2024).  

mailto:posta@praha8.cz


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 3 z 8

Dotaz č. 5
 v položkách VV VZT č. 39-43 pro ohebné AL hadice se uvádí:

751537146
Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al 
hadice (izolace tepelná i hluková), průměru přes 100 do 150 mm 

m 15,000

2 " větrání kuchyně 2,000
3 " větrání šaten 3,000
10 " větrání zázemí 10,000
Součet 15,000

42981730
hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 
127mm 

kus 1,000

751537148
Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al 
hadice (izolace tepelná i hluková), průměru přes 200 do 250 mm 

m 40,000

40 " větrání jídelny 40,000

42981734
hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 
203mm 

kus 1,000

751537149
Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al 
hadice (izolace tepelná i hluková), průměru přes 250 do 300 mm 

m 10,000

10 " větrání tělocvičny 10,000

42981735
hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 
254mm 

kus 1,000

Materiály pro hadice ohebné z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm - jsou vykázané v kusech a to 
vždy 1 ks, ale montáže jsou v metrech, které neodpovídají počtům kusů jako např. 15 m, 40 m … 
Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 5 
Zveřejňujeme upravenou Přílohu č. 9 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
(aktualizace 23. 12. 2024).  

Níže oranžově vyznačené upravené položky č.2, 23, 24, 66 až 69, 29 až 44 v části zadání D.1.4.2. – 
Vzduchotechnika.  

mailto:posta@praha8.cz


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 4 z 8

Dotaz č. 6 + Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 6 

ve VV Gastro se objevují výrobky:

19.1
Chladicí skříň pro GN2/1, objem min. 460 litrů, teplotní rozsah -2 až 
+8°C, energetická třída min. B, 770x880x2150 

ks 1,000

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Chladicí skříň pro GN2/1, objem min. 460 litrů, 
teplotní rozsah min. -2 až +8°C, energetická třída min. B, klimatická 
třída min. 5, vnitřní a vnější konstrukce z nerezové oceli 304 AISI, 
vestavěná chladící jednotka (monoblok), přístup z čela, chladivo 
R600a, dotykový ovládací panel, vzdálený monitoring teplot, záznam 
alarmových stavů, HACCP reporty, datové výstupy pro externí 
softwary řízení, sběr dat, autodiagnostika, zobrazení času a data, 
nucená cirkulace vzduchu, možnost úsporného režimu chlazení, 
zámek dveří, vypnutí ventilátoru při otevření dveří, automatické 
odmrazování s následným odpařením kondenzátu, zásuvy s ochranou 
proti nechtěnému sklopení zasunutých roštů nebo GN nádob, 
samozavírací dvířka s fixací polohy, bezruční otevírání dveří (nožní 
pedál), magnetické těsnění, vč. 3 roštů GN2/1 
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo 
specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze 
informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a 
provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, 
zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných 

mailto:posta@praha8.cz


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 5 z 8

kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou 
nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost 
a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně 
splňuje platné hygienické normy)

Výše uvedená specifikace svědčí jedinému výrobku, a to výrobku MERCATUS M1-760 výrobce 
MERCATUS REFRIGERAÇÃO E ESTRUTURAS METÁLICAS D'ALAGOA, SA, 
Portugalská republika.  

Odpověď:
Pokud se do zadávací dokumentace promítla úprava, kterou jsme dělali po připomínkách ÚOHS 
k předchozímu vypsání VZ (výše uvedený popis výrobku upravený je, ale texty zároveň obsahovaly 
generální ustanovení o rozměrové toleranci), uvedené konstatování NENÍ PRAVDA. Technické 
parametry splňují i další výrobci, např. Liebherr či Tefcold.

04.6
Granulová myčka černého nádobí, kapacita 6x GN1/1-65 na jeden 
mycí cyklus 

ks 1,000

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Granulová myčka černého nádobí (mytí bez 
ručního předmytí či předmáčení), kapacita min. 6xGN1/1-65 na jeden 
mycí cyklus, náplň granulí ve stroji k mytí min. 8kg, atmosferický 
izolovaný boiler, oplachové čerpadlo, elektronický ovládací panel s 
grafickým displejem, min. 3 mycí programy s granulemi a 3 bez 
granulí, veškeré hlavní vnitřní komponenty i venkovní panely z nerez 
oceli min. jakosti AISI304, mycí nádrž z nerez oceli min. jakosti 
AISI304, ochrana proti vodě IPX5, provedení pro připojení na 
studenou vodu, výbava: škrabka, 1x sběrač granulí, 1x min. 8kg 
originálních granulí, 1x roční servisní sada, 1x dvouletá servisní sada, 
držák mís a hrnců s košem na naběračky, vložka na tácy a víka, držák 
na malé pánve, koš na velké hrnce, flexibilní držák hrnců 2x, držák 
příslušenství na boční stranu stroje 
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo 
specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze 
informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a 
provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, 
zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou 
nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost 
a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně 
splňuje platné hygienické normy). 

Výše uvedená specifikace svědčí jedinému výrobku, a to výrobku GRANULE SMART výrobce 
Nordisk Clean Solutions3, Jägershillgatan 13, SE-213 75, Malmö, Švédské království.

Odpověď:
Pokud se do zadávací dokumentace promítla úprava, kterou jsme dělali po připomínkách ÚOHS 
k předchozímu vypsání VZ (výše uvedený popis výrobku upravený je, ale texty zároveň obsahovaly 

mailto:posta@praha8.cz


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 6 z 8

generální ustanovení o rozměrové toleranci), uvedené konstatování NENÍ PRAVDA. Technické 
parametry splňují i další výrobci, např. Wexiodisk, event. Kromo.

06.2 Pásová myčka s rekuperací, směr mytí z prava do leva ks 1,000
Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Pásová myčka, směr mytí z prava do leva. 
Všechny plechové díly, mycí tanky, síta a čerpadla vč. oběžných kol 
min. z materiálu CrNi-1.4301. Mycí tanky z hlubokotažné oceli, ne 
svařované (z hygienických důvodů). Dvouplášťové provedení s izolací 
vč. mycích tanků.  Samočistící program. Autotimer (myčka myje, jen 
když je v ní nádobí). Aktivní systém úspory vody a chemie (myčka 
přizpůsobuje aktuálně spotřebu vody dle množství nádobí na pásu). 
Elektronické ovládání dotykovým displejem, programovatelné, 
komunikace přes interface. Ukazatel teplot v mycích tancích a teploty 
oplachu a sušení. Při spuštění myčky kontrola provozního stavu: 
funkčnost a těsnost čerpadel, funkčnost topení, umístění sít. 
Komunikace plně v českém jazyce. Ukazatel spotřeby vody, plnění a 
oplachu. Min. 3 rychlosti posuvu pásu, možnost zpětného chodu pásu. 
Kapacita myčky je dle DIN 10510 min. 2800 talířů za hodinu. 
Využitelná šířka pásu min. 615 mm, max. 750 mm, průchozí výška 
min. 440 mm. Vstupní, zakládací zóna o délce min. 800 mm, z toho 
přístupných min. 740 mm. Předmycí zóna, oplachová zóna 
třístupňová, spotřeba vody max. 130 l/hod, sušící zóna, sušení shora i 
zdola. Výstupní zóna volný konec min. 400 mm. Zpětné získávání 
tepla. Teplota vzduchu vycházejícího z myčky max. 20°C, nezávisle 
na teplotě vstupní vody. Tepelné čerpadlo a rekuperace tepla. 
Samostatné napouštění mycího tanku teplou vodou, samostatně 
ovládané vypouštění tanků. Transportní pás umožňující mytí v koších. 
Mycí tank s rameny v blocích. Myčka musí sama rozpoznat 
automaticky sklo a příbory a přizpůsobí samostatně parametry mytí. 
Myčka umožňuje mytí vodou o teplotě min. 65°C.  Bez dávkovačů 
detergentů. 
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo 
specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze 
informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a 
provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, 
zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou 
nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost 
a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně 
splňuje platné hygienické normy). 

Výše uvedená specifikace svědčí jedinému výrobku, a to výrobku PREMAX FTPi 1L-A-R-DL3 
výrobce HOBART GmbH, Robert-Bosch- Straße 17 , 77656 Offenburg, Spolková republika 
Německo.  

Odpověď:
Výše uvedené zařízení je specificky navržené pro tento konkrétní provoz a jeho konkrétní parametry. 
Hlavním návrhovým parametrem je kapacita stroje a dalším jsou co nejnižší provozní náklady. 
Limitujícím faktorem je v tomto případě stavební dispozice. Nic z výše uvedeného není možné měnit 
(zejména překročit délku stroje či snižovat jeho kapacitu ...).
I v případě, že technické řešení splní pouze jediný výrobce (což ale zcela jistě není dogma, tyto velké 
stroje jsou vždy dodávkou na míru a je bezesporu možné, že předepsané parametry dokáže splnit více 

mailto:posta@praha8.cz


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 7 z 8

výrobců), tak tento výše uváděný výrobce má v ČR širokou síť distributorů, dodavatelů i servisních 
organizací, což je v souladu „se zásadou zákazu diskriminace zakotvenou v § 6 odst. 2 zákona“.

19.2
Myčka na nádobí podstolová s oplachovým čerpadlem, odpadní 
čerpadlo, zabudovaný kontinuální změkčovač vody, vč. dávkovače 
oplach. Prostředku 

ks 1,000

Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Myčka na nádobí podstolová s oplachovým 
čerpadlem, odpadní čerpadlo, zabudovaný kontinuální změkčovač 
vody, vč. dávkovače oplach. prostředku, celonerezová konstrukce s 
lisovaným mycím tankem v hygienickém provedení, elektronické 
ovládání s možností zobrazení aktuálního stavu myčky (teplot), plně v 
češtině, zobrazení aktuální fáze programu, pro koše min. 500x500mm, 
možnost mytí dvou košů současně, program na příbory, odvod páry po 
skončení mycího cyklu mimo stroj a prostor obsluhy, mycí ramena 
nerezová, min. 2 mycí programy + nekonečný program, kapacita min. 
40 košů/h, spotřeba vody max. 2 litry na mycí cyklus, vč. roštu pro 
mytí dvou košů 
Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo 
specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze 
informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a 
provozních parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, 
zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách použít i jiných 
kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou 
nebo minimálně stejnou kvalitu, účinnost 
a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně 
splňuje platné hygienické normy). 

Výše uvedená specifikace svědčí jedinému výrobku, a to výrobku PREMAX FPS-10C výrobce 
HOBART GmbH, Robert-Bosch- Straße 17 , 77656 Offenburg , Spolková republika Německo.  

Odpověď:
Uvedené konstatování NENÍ PRAVDA. Technické parametry splňují i další výrobci, např. Alba 
Hořovice

Dle § 36 odst. 1 zákona je zadavatel v souladu mj. se zásadou zákazu diskriminace zakotvenou v § 6 
odst. 2 zákona povinen stanovit zadávací podmínky takovým způsobem, aby určitým dodavatelům 
bezdůvodně přímo nebo nepřímo nezaručovaly konkurenční výhodu nebo nevytvářely bezdůvodné 
překážky hospodářské soutěže.

Žádáme zadavatele o potvrzení skutečnosti, že výše uvedené výrobky mohou být nahrazeny v 
souladu se zadávacím popisem v buňce Poznámky k položce, kde se uvádí:
 Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., 
jsou takové odkazy pouze informativní a slouží pouze pro určení technické úrovně a provozních 
parametrů. Z zhotoviteli umožňují v souladu s §182, zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách 
použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných zařízení, která mají podobnou nebo minimálně 
stejnou kvalitu, účinnost a výkon, parametry použití, ev. hlučnost (která bezpodmínečně splňuje 
platné hygienické normy). 

Dále žádáme zadavatele, aby v souladu se svým požadavkem na splnění hlučnosti uvedl konkrétní 
parametr minimální hlučnosti, kterou požaduje u výše uvedených zařízení.

mailto:posta@praha8.cz


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 8 z 8

Odpověď:

Veškeré výrobky musí splňovat platnou legislativu, vč. hygienických předpisů a tedy i hlučnosti pro 
pracoviště gastrozařízení, což se dokládá prohlášením výrobce o shodě!!

Upozorňujeme na změnu termínu pro podání nabídek:

Původní termín pro podání nabídek: do 15. 01. 2025 do 10:00 hodin

Nový termín pro podání nabídek: do 29. 01. 2025 do 10:00 hodin 

S pozdravem

              podepsáno elektronicky
    Mgr. Kateřina Hrazánková
 vedoucí odboru právních služeb

Příloha: 
Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy (aktualizace 23. 12. 2024)  
Příloha č. 9 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (aktualizace 23. 12. 2024) 

mailto:posta@praha8.cz

		2024-12-23T11:14:55+0100




